
 

2022年 6月吉日 

報道各位 

住友林業株式会社 

学校法人上智学院 

 

木造耐火構造の「上智大学四谷キャンパス 15 号館」 

施設見学会のご案内 

【日 時】 2022年 6月 29日 （水） 13：00～14：00、15：00～16：00 

【場 所】 上智大学四谷キャンパス 15号館 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

学校法人上智学院の「上智大学四谷キャンパス 15号館」が完成しました。住友林業株式会社が施

設計・施工した木造 3階建ての耐火構造です。つきましては 6月 29日（水）13時、15時に施設見学

会を実施します。お忙しい中誠に恐縮ですが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りたくどうぞよろしくお願い

申し上げます。 

 

開 催 概 要 

 
【日時】      2022年 6月 29日（水） 13時 00分～14時 00分、15時 00分～16時 00分 
          ※ご希望の時間にてご参加ください。 
 
【場所】        上智大学四谷キャンパス 15号館 
          ※駐車場のご用意はございませんので、公共交通機関をご利用ください。 
          ※新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、開催延期もしくは中止となる場合がござ

います。その際は別途、ご案内いたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            

【問合せ先】    住友林業株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 担当：内田・河村 

           TEL：03-3214-2270 E-mail：ccom@sfc.co.jp 

 

大変お手数ですが、ご出欠につきまして 6 月 27 日（月）12:00 までに必要事項をご記入のうえ、FAX

又はメール（上記 E-mail アドレス）にてご返信いただければ幸いです。 

 

15号館 

★キャンパス内からのアクセスが

出来ないため、麹町大通りから 

直接お越しください。 



 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 FAX返信用紙  
 

住友林業株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 内田・河村 行 

※ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、本用紙にご出欠の旨をご記入いただき、
6 月 27 日（月）12:00 までにご連絡をお願い申し上げます。 

  

 

    ＦＡＸ：０３－３２１４－２２７２  

 
 

 

 

 

 

□ご出席（□13時～14時 □15時～16時） 
※ご希望の時間をどちらか選択してください。 

 
□ご欠席 

貴社名  

  貴紙・誌名／部署 ／ 

ご芳名 

（複数可） 

 

 

ＴＥＬ  

携帯電話（当日ご連絡用）  

ＦＡＸ  

Ｅ－ＭＡＩＬ ＠ 

撮影の有無 □有 ＜スチール（  ）台 、ムービーカメラ（  ）台＞  □無 

その他のご要望  

 

木造耐火構造の「上智大学四谷キャンパス 15号館」 

施設見学会のご案内 

申込締切：6月 27日（月）12:00 


